▪ Eichfähige Ausführung nach OIML (bis
5000 d und 7500 d bei Mehrteilungswaa-
gen)
▪ Hohe Genauigkeit, auch bei sehr kleinen
Anwendungsbereichen
▪ Großes Ausgangssignal und damit hoch-
auflösbarer Nutzsignalbereich
▪ Aufgrund der geringen Leistungsaufnah-

Der Eigensicherheitsnachweis muss überprüft werden. Es werden insbesondere für Neuanlagen neue
Barrieren angeboten. Die Eigensicherheitsnachweise für alle Wägezellen und Barrieren sind verfügbar.
Bestellbeispiel:
47 t, Genauigkeitsklasse C3, ATEX Kategorie 2D, 3G.
Typ RTN 47 t C3 2D, 3G
Bestellnummer D724782.85
B
V-
D
20
19
 D
E
5 / 5
Alle Angaben sind unverbindlich. Änderungen bleiben vorbehalten. © by Schenck Process Europe GmbH, V1
Bestellnummern
Ausführung Genauigkeitsklasse
0.05 0.05 mit Stecker C3 C31) mit Stecker1) C5 / C4 Mi 7,5
RTN 1 t D726173.04 D726173.79 D726173.02 D726173.80 D726173.10
RTN 2,2 t D726174.04 D726174.79 D726174.02 D726174.80 D726174.10
RTN 4,7 t D726175.04 D726175.79 D726175.02 D726175.80 D726175.10
RTN 10 t D726176.04 D726176.79 D726176.02 D726176.80 D726176.10
RTN 15 t D726177.04 D726177.79 D726177.02 D726177.80 D726177.10
RTN 22 t D724781.04 D724781.79 D724781.02 D724781.80 D724781.10
RTN 33 t D724754.04 D724754.79 D724754.02 D724754.80 D724754.10
RTN 47 t D724782.04 D724782.79 D724782.02 D724782.80 D724782.10
RTN 68 t D724783.04 D724783.79 D724783.02 D724783.80 D724783.10
RTN 100 t D724784.04 D724784.79 D724784.02 D724784.80 D724784.10
RTN 150 t D726178.04 D726178.79 D726178.02 D726178.80 Nicht verfügbar
RTN 220 t D726179.04 Nicht verfügbar D726179.02 Nicht verfügbar Nicht verfügbar
RTN 330 t D726180.04 Nicht verfügbar D726180.02 Nicht verfügbar Nicht verfügbar
RTN 470 t D726181.04 Nicht verfügbar D726181.02 Nicht verfügbar Nicht verfügbar
Ersatzteil:
Anschlusskabel
5 m oder 20 m
für Stecker
V090162.B11
1) Steckervariante darf nicht für eichfähige Waagen eingesetzt werden.
Optionen
▪ Ausführung für Gebrauchstemperatur bis 110 °C
▪ Zusätzlicher Korrosionsschutz
▪ Andere Kabellängen
▪ Schutzart IP69K
▪ Nager sicheres Kabel
▪ Befestigungsbohrungen
Einbauzubehör
▪ SENSiQ Elastomer Mount (SEM)
▪ SENSiQ Secure Mount (SSM)
▪ SENSiQ Pendulum Mount (SPM)
▪ SENSiQ Fixed Mount (SFM)